
Akcja dla Łukasza idzie na rekord! Samochód kupiony za 5
tysięcy złotych, koszulkę Lewandowskiego sprzedano... dwa
razy!
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Wiele wskazuje na to, że trwająca w iławskiej hali sportowo-widowiskowej akcja
charytatywna na rzecz walczącego z glejakiem Łukasza Sółkowskiego będzie rekordowa. To
możliwe dzięki zaangażowaniu organizatorów: Małego Jezioraka i środowiska ratowników
medycznych Powiatowego Szpitala w Iławie, którzy już od wielu tygodni zbierali fanty,
gadżety, pamiątki i bony, wsparciu, jakie otrzymali od zaprzyjaźnionych służb oraz
organizacji i wreszcie - wielkiej hojności iławian, którzy nie pozostali obojętni na apel o
pomoc. Są wśród nich przyjaciele, znajomi i koledzy z pracy Łukasza, ale wiele jest też osób,
które nie znają ratownika osobiście, a po prostu czują, że mogą i chcą mu pomóc.

Na akcję tradycyjnie składa się rozgrywany w iławskiej hali turniej piłki nożnej. Poza tym
nieodłącznym akcentem sportowym do nabycia są dziesiątki atrakcyjnych fantów. To m.in. koszulki
gwiazd sportu, inne sportowe pamiątki i gadżety, ale też kosmetyki, biżuteria, książki, płyty, bony od
lokalnych firm i wiele, wiele innych. Uzupełnić zapasy energii można, odwiedzając kawiarenkę z
domowymi ciastami. Każdy może też skosztować pożywnej strażackiej grochówki - przygotowali ją
dzisiaj rano ochotnicy z Susza. Na zewnątrz hali zaparkowane są karetki i wóz bojowy iławskiej OSP.



Można je obejrzeć z bliska, zobaczyć, jak są wyposażone. To nie lada atrakcja, jak się okazuje - nie
tylko dla dzieci. Wewnątrz także czeka wiele atrakcji towarzyszących. To pokazy pierwszej pomocy w
wykonaniu młodzieży z iławskiego oddziału PCK, albo stoisko medyczne, gdzie można m.in. wykonać
pomiar ciśnienia. 

Darczyńcy są hojni. Nabywców znalazły już m.in. osobowy ford, który sprzedał się za 5 tysięcy
złotych, okazały tort (500 zł), drzwi zewnętrzne (600 zł), koszulka Kamila Grosickiego (500 zł), czy
koszulka Wayne'a Rooney'a (650 zł). Koszulkę Roberta Lewandowskiego sprzedano... aż dwa razy.
Pierwszy z nabywców, który ofiarował za nią 2 tysiące złotych, wspaniałomyślnie przekazał ją do
dalszej sprzedaży. Kolejna osoba, kupując ten sam przedmiot, przekazała na rzecz leczenia
Łukasza 1 500 złotych. Do dalszej sprzedaży przekazywano zresztą także wiele innych fantów. 

W hali obecny jest Łukasz Sółkowski, dla którego organizowana jest akcja. Nie krył on wzruszenia,
przekazując serdeczne podziękowania organizatorom i współorganizatorom oraz wszystkim hojnym
darczyńcom. Od uczestników imprezy trafia do niego wiele słów wsparcia i otuchy. 

Akcja potrwa do późnych godzin popołudniowych, zapraszamy.

Fot. Info Iława.
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